广东省机槭技师学院
关于举办 阝第轧届世界技能大赛

”
数控铣、数控车、

塑料模具工程项目技术交流培训班的通知

各有关院校 :

为积极推动世界技能大赛运动在我国得到更好发展,弘扬工

匠精神,落实第娟 届世赛主题 “一技之长,能动天下”的精神

要求,加强我国各地职业院校数控铣、数控车和塑料模具工程项

目以及相关专业教师、选手的交流合作,培训推广第绢 届世界

技能大赛数控铣等赛项最新技术标准,提升第娟 届世界技能大

赛各省市区选拔赛和全国选拔赛比赛水平,普及世界技能大赛项

目及相关专业建设,实现技工教育与世界技能大赛技术发展

的动态接轨 ,将世界技能大赛的全球影响力推向一个新的高度 ,

激励更多的人通过卓越技能创造美好生活、开辟美好未来。我院

拟于⒛19年 12月 举办
“
第娟 届世界技能大赛

”
数控铣、数控

车、塑料模具工程项目技术交流培训班,现就有关事项通知如下 :

一、 培训对象

全国各地职业院校、技工院校数控铣、数控车和塑料模具工

程项目及相关专业教师、项目教练、项目选手及项目管理人员。

二、 师资团队

培训师资团队由第绢 届世界技能大赛数控铣、数控车和塑

料模具工程项目首席专家、优秀教练、获奖选手等组成。

三、 培训内容

1.世界技能大赛经验分享;                。

2.第 绣 届世界技能大赛数控铣、数控车和塑料模具工程项   、

目首席专家技术讲座 ;

3.第 娟 届世界技能大赛各省市区选拔赛和全国选拔赛强化

训练方法及技术指导 ;

4.第 娟 届世界技能大赛数控铣等项目喀山赛场原题重现 ,

获奖选手现场技术展示和教练全程技术讲解 ;

5,世界技能大赛数控铣、数控车和塑料模具工程项目技术研

讨与现场技术交流。

四、时间和地点

第一期培训班地点:广东省机械技师学院。

培训时间:⒛19年 12月 23日 至 29日 (23日 报到,29日 返

程)

五、 其他

1.学员报到时请提交身份证复印件和 2寸免冠彩照 2张 ,完

成全部培训课程,颁发 f世界技能大赛项目培训证书
”
。

2.参训学员每人缴纳培训费 GOOO元 (含资料费、场地费、

设各及耗材费等),本期学员每专业限招 3O名 ,招满即止。

3.学员往返交通费用自理,培训期间住宿统一安排,费用

自理。  。

4.报名日期:学员请务必于⒛19年 12月 10日 前将报名回

执表 (见附件 4)传至指定邮箱 (gdjnds⒛ 12@1G3.∞m);培训

费汇至账户并且注明为⒛19年 12月 世界技能大赛项目培训班费

用。

户 名:广东省机械技师学院

开户行:中 国工商银行江高支行

则艮  疾升: 3602001609000649347   .

财 务 联 系 人 :陈 梅 欣 (13SO2517SS4)

5.联系方式

广东省机械技师学院

报 名 联 系 人 :陈  层 (13414141057)、

吕 书 璨 (数车 13g24⒛ 3528)、

陈 剑 容 (数铣 1sO11BS9352)、

杨  琴 (模具 13g264863OG)

由阝穿卣: gdjnds2012@163。 com

咨询联系人:李 明 (模具 1扭zgBG7213)、

张  振 (数铣 13544394951)、

∷    陈建立 (数车 1Mm3溆“ )

尹1耷Jl阝翠19卜 2;夂I
Ⅱoo1￠

附件 :

1.世界技能大赛数控铣项目技术交流培训班课程表
沙

2.世界技能大赛数控车项目技术交流培训班课程表

3.世界技能大赛塑料模具工程项目技术交流培训班课程表

4.学员报名回执表

附件 ⒈

世界技能大赛数控铣项目培训班课程表

日期 时间 培训内容 培训师

12月

23日
全天报到

12月

24 日

9:00-10:00 开班仪式、领导致辞
广东省机械技师学院有

关负责人

10:00-11:00 分享世赛经验
广东省机械技师学院

院长 冯为远

11:00-12:00 竞赛工作体系建设经验分享
广东省机械技师学院

竞赛科

14:00-16:00 世赛技术讲解
第绣 届世赛数控铣项

目首席专家 鲁宏勋

16:00-17:00 选手分享参赛成长经验
第鲳 届世界技能大赛

数控铣项目金牌选手

12月

25日

9:00-12:00 重现第 45届世赛数控铣项目喀山

赛题,展示试题模块 1的操作,教
练全程进行技术讲解

第钙 届世界技能大赛

金牌选手及金牌教练
13:00— 17:00

12月

26日

9:00-12:00 重现第眄 届世赛数控铣项目喀山

赛题,展示试题模块 2的操作,教
练全程进行技术讲解

第 眄 届世界技能大赛

金牌选手及金牌教练

13:00-17:00

12月

27 日

9:00-12:00
重现第绣 届世赛数控铣项目喀山

赛题,展示试题模块 3的操作,教

练全程进行技术讲解

第 绣 届世界技能大赛

金牌选手及金牌教练

13:00-17:00

12月

28日

9:00-10:00 分享选手选拔、训练经验
林金盛大师工作室

负责人

10:00-12:00 开展世赛试题技术总结研讨 项目专家教练团队

l4:00-17: 00 学员成果分享与结业仪式 全体人员

12月

29 日
返 程

附件 ⒉

世界技能大赛数控车项目培训班课程表

日期 时间 培训内容 培训师

12月

23日
全天报到

12月

24日

9:00-10:00 开班仪式、领导致辞
广东省机械技师学院有

关负责人

10:00-11:00 分享世赛经验
广东省机械技师学院

院长 冯为远

11:00-12:00 竞赛工作体系建设经验分享
广东省机械技师学院

竞赛科

14:00-16:00 世赛技术讲解
第娟 届世赛数控铣项

目首席专家 宋放之

16:00— 17:00 选手分享参赛成长经验
第狃 届世界技能大赛

数控车项目银牌选手

12月

25日

9:00-12:00
重现第绣 届世赛数控车项目喀山

赛题,展示试题模块 1的操作,教

练全程进行技术讲解

第钙 届世界技能大赛

金牌选手及金牌教练
13:00-17:00

12月

26日

9:00-12:00 重现第犸 届世赛数控车项目喀山

赛题,展示试题模块 2的操作,教

练全程进行技术讲解

第 绣 届世界技能大赛

金牌选手及金牌教练

13:00-17:00

12月

27 日

9:00— 12:00
重现第绣 届世赛数控车项目喀山

赛题,展示试题模块 3的操作,教

练全程进行技术讲解

第 绣 届世界技能大赛

金牌选手及金牌教练

13:00-17:00

12月

28日

9:00-10:00 分享选手选拔、训练经验
第 45届世界技能大赛

金牌教练

10:00-12:00 开展世赛试题技术总结研讨 项目专家教练团队

14:00-17: 00 学员成果分享与结业仪式 全体人员

12丿同

29日
返 程

附件⒊

世界技能大赛塑料模具工程项目培讪l班课程表

日期 时间 培训内容 培训师

12月

23日
全天报到

12月

24日

9:00-10:00 开班仪式、领导致辞
广东省机械技师学院有

关负责人

10:00-11:00 世赛经验分享
广东省机械技师学院

院长 冯为远

11:00-12:00 竞赛工作体系建设经验分享
广东省机械技师学院

竞赛科

14:00-16:00 世赛技术讲解
第绣 届世赛塑料模具

项目首席专家 李克天

16:00-17:00 选手分享参赛成长经验
第狃 届世赛塑料模具

工程项目金牌选手

12月

25日

9:00-12:00
第 45届 世赛塑料模具工程项目喀

山赛题,展示模具设计模块试题的

操作,教练全程技术讲解及评分标

准分析

第娟 届塑料模具工程

项目选手及教练
14:00-17:00

12月

26日

9:00-12:00
第钙 届世赛塑料模具项目喀山赛

题,展示数控加工模块试题,教练
全程技术讲解

第妈 届塑料模具工程

项目选手及教练
14:00-17:00

12月

27日

9:00-12:00 第 45届世赛塑料模具工程项目模

具装配、抛光及产品注塑成型模块

展示,注意事项及技巧

第钙 届塑料模具工程

项目选手及教练

1每 :00-17:00

12月

28日

9:00— 10:00 分享选手选拔、训练经验
第娟 届世界技能大赛

教练组长

10:00-12:00 开展世赛试题技术总结研讨 项目专家教练团队

14:00— 17: 00 学员成果分享与结业仪式 全体人员

12月

29日
返 程

附件 ⒋

学员报名回执表

单位名称

地址及邮编

发票抬头

序号 姓名 性别 职务或职称 手机 邮箱 参培项目

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

注 :此 表 请 于 ⒛ 19年 12月 10日 前 发 送 邮 件 至 gdjnds⒛ 12@1s3。 ∞ m

刂
W
髑

Ⅶ
硼
瑁
瑙
胡
噬
絮
莜
帆
钔
辐
埔
Ⅲ